
№

Кадастровый номер

10:01:0100106:291

10:01:0160101:364

10:01:0160102:7

10:01:0220105:249

10:03:0071101:65

10:04:0022401:2

10:05:0030401:640

10:05:0042507:517

10:06:0011201:134

10:07:0010205:173

10:07:0010205:175

10:07:0010205:176

10:07:0010205:177

10:07:0010205:178

10:07:0010205:179

10:07:0010205:181

10:07:0010205:182

10:07:0010205:183

10:07:0010205:184

10:07:0010205:185

10:10:0081502:110

10:12:0022204:2194

10:12:0022204:2195

10:12:0051303:496

10:13:0000000:12704

10:14:0050407:198

10:15:0010705:11

10:17:0020405:464

10:18:0000000:105

10:18:0040601:519

10:20:0010602:293

10:20:0013801:127

10:20:0014601:192

10:20:0014602:372

33 148126.26 05.09.2023 04.09.2023

34 177597.08 05.09.2023 04.09.2023

31 788651.07 05.09.2023 04.09.2023

32 537502.79 05.09.2023 04.09.2023

29 168877.50 05.09.2023 04.09.2023

30 334714.85 05.09.2023 04.09.2023

27 482260.52 05.09.2023 04.09.2023

28 1926157.07 05.09.2023 04.09.2023

25 90560.01 05.09.2023 04.09.2023

26 220038.70 05.09.2023 04.09.2023

23 178598.28 05.09.2023 04.09.2023

24 338908.00 05.09.2023 04.09.2023

21 6860.00 05.09.2023 04.09.2023

22 178598.28 05.09.2023 04.09.2023

19 11060.40 05.09.2023 04.09.2023

20 22546.54 05.09.2023 04.09.2023

17 17906.51 05.09.2023 04.09.2023

18 11793.81 05.09.2023 04.09.2023

15 17585.00 05.09.2023 04.09.2023

16 18544.45 05.09.2023 04.09.2023

13 17261.71 05.09.2023 04.09.2023

14 12155.42 05.09.2023 04.09.2023

11 12155.42 05.09.2023 04.09.2023

12 17906.51 05.09.2023 04.09.2023

9 41310.05 05.09.2023 04.09.2023

10 12869.21 05.09.2023 04.09.2023

7 164520.69 05.09.2023 04.09.2023

8 42789.95 05.09.2023 04.09.2023

5 283489.29 05.09.2023 04.09.2023

6 525536.41 05.09.2023 04.09.2023

3 867883.24 05.09.2023 04.09.2023

4 1355348.03 05.09.2023 04.09.2023

1 28341.83 05.09.2023 04.09.2023

2 34882.12 05.09.2023 04.09.2023

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

40

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
46

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2023/000276            11.09.2023        
(номер акта) (дата составления акта)



10:20:0015519:1004

10:20:0022401:1339

10:20:0022401:1340

10:20:0030203:96

10:20:0031001:970

10:20:0050201:323

10:20:0050701:54

10:20:0060105:182

10:20:0064702:2199

10:20:0064702:2200

10:21:0080103:3

10:21:0120103:45

39 10:21:0060124:16 05.09.2023 04.09.2023

40 10:21:0120701:582 05.09.2023 04.09.2023

37 10:21:0020801:19 05.09.2023 04.09.2023

38 10:21:0050501:10 05.09.2023 04.09.2023

35 10:20:0030203:376 05.09.2023 04.09.2023

36 10:20:0030301:9 05.09.2023 04.09.2023

33 10:20:0010131:53 05.09.2023 04.09.2023

34 10:20:0020106:235 05.09.2023 04.09.2023

31 10:16:0010103:76 05.09.2023 04.09.2023

32 10:16:0020119:25 05.09.2023 04.09.2023

29 10:13:0160404:8 05.09.2023 31.08.2023

30 10:13:0160404:9 05.09.2023 04.09.2023

27 10:13:0160404:18 05.09.2023 04.09.2023

28 10:13:0160404:19 05.09.2023 04.09.2023

25 10:13:0160404:10 05.09.2023 04.09.2023

26 10:13:0160404:141 05.09.2023 04.09.2023

23 10:13:0160402:4 05.09.2023 04.09.2023

24 10:13:0160402:9 05.09.2023 04.09.2023

21 10:13:0160402:24 05.09.2023 04.09.2023

22 10:13:0160402:26 05.09.2023 31.08.2023

19 10:13:0160402:13 05.09.2023 04.09.2023

20 10:13:0160402:137 05.09.2023 04.09.2023

17 10:13:0160401:5 05.09.2023 04.09.2023

18 10:13:0160402:12 05.09.2023 04.09.2023

15 10:13:0160401:128 05.09.2023 04.09.2023

16 10:13:0160401:130 05.09.2023 31.08.2023

13 10:13:0000000:11742 05.09.2023 04.09.2023

14 10:13:0160401:11 05.09.2023 04.09.2023

11 10:11:0000000:24 05.09.2023 04.09.2023

12 10:12:0010907:226 05.09.2023 04.09.2023

9 10:06:0040401:220 05.09.2023 04.09.2023

10 10:06:0060301:185 05.09.2023 04.09.2023

7 10:06:0030101:388 05.09.2023 04.09.2023

8 10:06:0040401:212 05.09.2023 04.09.2023

5 10:02:0080704:137 05.09.2023 04.09.2023

6 10:03:0061203:158 05.09.2023 04.09.2023

3 10:01:0160101:7 05.09.2023 04.09.2023

4 10:01:0160104:328 05.09.2023 04.09.2023

1 10:01:0100119:58 05.09.2023 04.09.2023

2 10:01:0120124:8416 05.09.2023 04.09.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

45 531471.16 05.09.2023 04.09.2023

46 868128.82 05.09.2023 04.09.2023

43 311121.91 05.09.2023 04.09.2023

44 259268.26 05.09.2023 04.09.2023

41 48565.18 05.09.2023 04.09.2023

42 627313.26 05.09.2023 04.09.2023

39 193421.97 05.09.2023 04.09.2023

40 42789.67 05.09.2023 04.09.2023

37 9334.65 05.09.2023 04.09.2023

38 655447.96 05.09.2023 04.09.2023

35 430642.32 05.09.2023 04.09.2023

36 9219.60 05.09.2023 04.09.2023



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

e655cc3e280fca05dd254c7bfc1f7ef2

Директор М.В. Орлов


